MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

RESULTADO DA 3ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA A 20ª TURMA DE

MESTRADO E PARA A 11ª TURMA DE DOUTORADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

– PROVA ORAL - EDITAL 04/2020-PPGPP -

A Comissão de Seleção para a 20ª Turma do Curso de Mestrado em Políticas Públicas

e para a 11ª Turma do Curso de Doutorado em Políticas Públicas – Edital 04/2020 - PPGPP,

torna público o resultado referente à 3ª Etapa do Processo Seletivo – Prova Oral.

20ª TURMA DE MESTRADO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA

50917
8,0

51087 8,6

51072
7,0

51184 7,0

51208
8,1

51306
5,5

51812
9,0

51443
8,5

51697
8,0

51851 4,6

51287 3,3

51249 7,0

51693
5,0

51502
8,0

mailto:mpp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

51128
Não compareceu

51771 7,0

51768 7,5

51749
6,0

51728
6,0

51643 7,1

51663 9,0

51680 6,0

51631 8,0

51662
8,5

51613
5,5

51227
9,0

51656
7,2

51561
6,0

51630
8,6

51615 7,0

51534
7,0

51544 8,2

51112 7,4

51528
5,6

51556
3,5

51533
7,6

51258 5,0

mailto:mpp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

51169
5,8

51795
5,0

11ª TURMA DE DOUTORADO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA

51018 Não compareceu

51026
5,5

51077
9,5

51022
9,0

51436 8,9

51595 6,0

51864
8,0

51855
5,0

51399 9,0

51575 9,5

51829
8,0

51664 7,0

51176 3,6

51754
9,0

51377
5,0

51254
8,0

51598
7,0

mailto:mpp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

51365
8,3

51535 6,1

51593 5,0

51292 9,1

51317
5,0

51459 6,0

51477
5,0

51430
5,0

51585
7,3

Teresina, 13 de janeiro de 2021.

Profa. Dra. Rosilene Marques Sobrinho de França

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:mpp@ufpi.edu.br